

# Årsredovisning

för

## Varberg Extreme Garage AB

559245-4341

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mohamad Ali Shama, Styrelseledamot

2024-07-25

Styrelsen för Varberg Extreme Garage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilvård, rekonditionering och billackering och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även handel med begagnade personbilar.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	1 115	1 814	563	851
Resultat efter finansiella poster	-92	-45	-121	20
Soliditet (%)	5,9	-62,7	-37,9	10,9

Bolagets omsättning har under året minskat med 38,5%, från 1814 tkr till 1115 tkr, på grund av minskad försäljning av begagnade bilar.

Det egna kapitalet var vid årets ingång förbrukat. Ett villkorat aktieägartillskott har lämnats i december 2023. Därmed är aktiekapitalet i sin helhet återställt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-106 530	-44 585	-126 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 585	44 585	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-92 177	-92 177
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>98 885</b>	<b>-92 177</b>	<b>31 708</b>

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med 250.000kr december 2023.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 885
årets förlust	-92 177
	<b>6 708</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 708
	<b>6 708</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 115 316	1 813 866
Övriga rörelseintäkter		34 087	22 383
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 149 403</b>	<b>1 836 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-853 687	-1 469 559
Övriga externa kostnader		-345 355	-373 058
Personalkostnader	2	-28 824	-27 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 808	-3 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 231 674</b>	<b>-1 872 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 271</b>	<b>-36 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 352	-8 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 906</b>	<b>-7 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-92 177</b>	<b>-44 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-92 177</b>	<b>-44 585</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-92 177</b>	<b>-44 585</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 725

7 533

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 725**

**7 533**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 725**

**7 533**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

500 075

109 000

**Summa varulager**

**500 075**

**109 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

31 840

54 385

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 731

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 840**

**65 116**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 859

19 406

**Summa kassa och bank**

**1 859**

**19 406**

**Summa omsättningstillgångar**

**533 774**

**193 522**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**537 499**

**201 055**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 885	-106 530
Årets resultat		-92 177	-44 585
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 708</b>	<b>-151 115</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 708</b>	<b>-126 115</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 667	56 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>16 667</b>	<b>56 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Leverantörsskulder		63 445	20 885
Övriga skulder		382 776	209 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 903	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>489 124</b>	<b>270 503</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>537 499</b>	<b>201 055</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 992	15 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 992</b>	<b>15 992</b>
Ingående avskrivningar	-8 458	-5 260
Årets avskrivningar	-3 809	-3 198
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 267</b>	<b>-8 458</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 725</b>	<b>7 534</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 56 667 (96 667) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 667	56 667
	<b>16 667</b>	<b>56 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	40 000
	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Varberg 2024-06-28

*Mohamad Ali Shama*  
Mohamad Ali Shama